
平成 29 年４月吉日  

会員の皆様へ 

前橋育英高等学校  

同窓会長 新井信雄 

 

平成２９年度 同窓会定期総会のお知らせ 

 

謹啓 陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校同窓会活動

にご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、昨年１２月上旬にお届けした「前橋育英高校報」にてお知らせの通り、今年度の

定期総会を以下の要領にて開催いたします。会員の皆様には、奮ってご参加いただきます

よう、お願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

１ 日  時  平成２９年７月１日（土） １７：００より 

 

２ 場  所  エテルナ高崎（高崎市栄町２２－３０  ☎０２７－３２３－１１２２） 

 

３ 内  容  １７：００～ 総 会 

        １７：３０～ 特別講演（講師／山田耕介校長・サッカー部監督） 

        １８：００～ 懇親会 

 

４ 会  費  ５，０００円（懇親会費） 

 

５ そ の 他  名刺交換の時間を設けますので、名刺をお持ちの方はご持参ください。 

以上 

 

 

◎参加ご希望の方は、５月３１日（水）までに、次ページの申込み用紙に必要事項をご記

入のうえＦＡＸいただくか、高校事務室まで郵送またはご持参ください。 

（連絡・問合せ先／電話 027-251-7087、ＦＡＸ027-251-7094） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

前橋育英高等学校 同窓会事務局 宛 

 

ＦＡＸ番号 ０２７－２５１－７０９４（番号が新しくなりました） 

 

 

 

 

 

平成２９年度 前橋育英高等学校 同窓会定期総会への参加を希望します。 

 

 

 氏  名                   卒年        年３月卒 

 

 住  所                                 

 

 電話番号                           

 

 出席希望  総 会 ・ 特別講演 ・ 懇親会 

         （〇で囲んでください。） 

 

上記出席内容に変更がある場合は、５月３１日（水）までにご連絡ください。 

 

 

前橋育英高等学校同窓会事務局     

〒371-0832 群馬県前橋市朝日が丘町 13 

電話 027-251-7087         


